.ÇíutüÍ'ã

Portaria/Diretiva No 10i 2020
NOMEAR MEMBROS DO CONSELHO
SUPERIOR DA FACULDADE FUTURA

O Diretor geral da Faculdade FUTURA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, de acordo com o Regimento lnterno da lnstituição, e a reuniâo realizada

no dia 11 de novembro de 2020, nomeia os membros descritos abaixo, para a composição do

Conselho Superior.

Ana Marcia Leite - representante do corpo técnico administrativo

Ana Paula Rodrigues - representante da direção acadêmica e direção EAD

Elimeire Alves de Oliveira - representante da mantenedora

Emerson Bortolaia - representante da sociedade civil

Flavia Braga Chaves- representante do corpo discente

Leandro Xavier Timóteo - presidente nato

Luís Henrique Oliveira Nascimento - representante do corpo de tutores

Marcia Regina de Biazi Seba - representante do corpo do docente presencial

Nhatiely Ribeiro Damasceno - representante do corpo discente

Ricardo David Lopes - representante do corpo do docente da EAD

Sheíla Valquíria Gomes Timóteo - representante da direçáo administrativa

Sileno Marcos de Araújo Ortin - representante da coordenação

Tiago Moreno Lopes Roberto - representante da coordenação

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Votuporanga - SP, 20 de novembro de2020

Xavier Timóteo

\

L

D r Geral

\
I